
HL/S S247
23/12/2017
518482-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 1 / 4

23/12/2017 S247
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:518482-2017:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Hulladék- és szeméttároló konténerek és kukák
2017/S 247-518482

Tájékoztató az eljárás eredményéről

A közbeszerzési eljárás eredménye

Árubeszerzés

2014/24/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Fővárosi Közterület-fenntartó Zártkörűen Működő Nonprofit Részvénytársaság
AK02451
Alföldi utca 7.
Budapest
1081
Magyarország
Kapcsolattartó személy: Kulcsár Krisztina
Telefon:  +36 14596940
E-mail: kulcsarkr@fkf.hu 
Fax:  +36 14596846
NUTS-kód: HU110
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.fkf.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.fkf.hu

I.2) Közös közbeszerzés

I.4) Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

I.5) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
K1835, 50 literes műanyag utcai hulladékgyűjtő edényzet beszerzése

II.1.2) Fő CPV-kód
34928480

II.1.3) A szerződés típusa
Árubeszerzés

II.1.4) Rövid meghatározás:
Tényl. kihaszn. térf. 50 ± 5 % liter.
Edény főbb méretei:

mailto:kulcsarkr@fkf.hu
http://www.fkf.hu
http://www.fkf.hu


HL/S S247
23/12/2017
518482-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 2 / 4

23/12/2017 S247
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 4

Telj. hossz (magasság) 730-750 mm.
Telj. szélesség 430-440 mm.
Telj. mélység 330-340 mm.
Bedobó nyílás fekvő, ovális vagy elnyújtott lekerekített négyszög alakú és befogl. mérete 90-150 x 240-310 mm
(magasság, szélesség).
Falvastagság az aljnál alul középen, valamint hátul, a felfogó elem csatlakozó furatainál min. 3,50 mm, a
tetőnél, a bedobó nyílás feletti, közel vízsz. felület közepén min. 3,40 mm.
Az edénytest és fedél alapanyaga HDPE-kivitelű, anyagában hasznosítható, színe RAL
6001-6010-6017-6018-6024-6032-6037-6038 vagy ezekhez közeli zöld. Az edények gyártásához csak új anyag
használható fel, regenerált nem.
Az edény tömege a felerősítő szerelvényekkel együtt legfeljebb 7 kg.
Az összsúlyon belül a műanyag edény súlya legfeljebb 5 kg.
Felerősítő szerelvények korrózióálló, magas szilárdságú horganyzott acél anyagból.
Edényenként 1-1 db csikktartó, illetve logó- és tájékoztató matrica.
Jótállás min. 24 hónap.
Alkatrészutánpótlás legalább 5évig.

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
Érték áfa nélkül: 127 000 000.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:

II.2.2) További CPV-kód(ok)
34928480

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU110
A teljesítés fő helyszíne:
1098 Budapest, Ecseri út 8–12. szám alatti telephely K87. számú raktár
1211 Budapest, Szállító u. 2. szám alatti telephely (bevételező a K87. számú raktár)
1106 Budapest, Fehér köz 2. szám alatti tele

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
50 literes műanyag utcai hulladékgyűjtő edényzet beszerzése nettó 125 730 000 HUF keretösszeg valamint
nettó 1 270 000 HUF opciós rész értékben.

II.2.5) Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: Szállítási határidő legfeljebb 2000 db termék egyidejű megrendelése esetén (naptári
nap, maximum 30 naptári nap) / Súlyszám: 10
Ár - Súlyszám: 90

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: igen
Opciók ismertetése:
A keretösszeg kimerülését követően egyedi megrendelésekkel kerülhet lehívásra nettó 1 270 000 HUF
összegig.

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk



HL/S S247
23/12/2017
518482-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 3 / 4

23/12/2017 S247
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 4

A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2017/S 136-278698

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1

Rész száma: 1

Elnevezés:
K1835, 50 literes műanyag utcai hulladékgyűjtő edényzet beszerzése

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
15/12/2017

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 3
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
Taképszolg Kft.
Budafoki út 60.
Budapest
1117
Magyarország
NUTS-kód: HU110
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 127 000 000.00 HUF
A szerződés/rész végleges összértéke: 127 000 000.00 HUF

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:278698-2017:TEXT:HU:HTML


HL/S S247
23/12/2017
518482-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 4 / 4

23/12/2017 S247
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 4

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

Ajánlattevők.
Tellus Invictus Kft. (8360 Keszthely, Rákóczi tér 20.) - MEVA-HU Kereskedelmi Kft. (2851 Környe, Budai út 1/b.)
közös ajánlattevő; Adószámok: 23781326-2-20, 11862374-2-11.
Green Way Hungary Zrt. (1137 Budapest, Szent István krt. 2.); Adószám: 14878581-2-41.
Taképszolg Kft. (1117 Budapest, Budafoki út 60.); Adószám: 11745602-2-43.

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
A Kbt. 148. § (3) bekezdés szerint.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
22/12/2017

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

